
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 施設管理業務

業 務 概 要 森林の有する公益的機能の維持増進に配慮し、健全な森づくりを目指す保育間伐(2.83ha)。

施 行 場 所 松野町大字奥野川

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

委 託 業 務 名 松野町奥野川122林班森林経営管理業務委託

農林振興課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県北宇和郡鬼北町大字奈良4073番地7

南予森林組合

代表理事組合長　兵頭　謙太郎

履 行 期 間 契約日の翌日　～　令和４年３月18日

入 札 日 時 令和３年11月25日 入札場所午前９時33分

令和３年11月26日 契約方法

コミュニティセンター２階第２会議室

指名競争入札

代表理事組合長　兵頭　謙太郎

94.88%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

区分札まで 札まで

入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

1,150,000 1 落札　
愛媛県北宇和郡鬼北町大字奈良4073番地7

南予森林組合

区分
第２回

1,199,000 2

1,213,000 3

(単位:円)

入　　札　　者

1,265,000 円
1,333,200 円

対象外

対象外

1,150,000 円
1,212,000 円

調 査 基 準 価 格
失 格 基 準 価 格 又 は

愛媛県森林組合連合会

代表理事会長　高山　康人

愛媛県北宇和郡鬼北町下鍵山300番地3

株式会社日吉農林公社

代表取締役　青木　武司

愛媛県松山市三番町四丁目4番地1

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、県内に本
店又は支店を有する業者で、当該業務委託に対する条件及び実績に
ついての技術的特性等、総合的に判断し指名。


